Faktary Hradné mizeum Fil'akovo

Cislo Cislo

interné
6822572849 2019348
20191204 2019347
1167633101 2019346
2019315 2019345
8247393572 2019344
2707 2019343
1019121738 2019342
8658403879 2019341
1132019 2019340
6822755602 2019339
2019007 2019338
534585 2019337
19031 2019336
20191102 2019335
770314332 2019334
4300852 2019333
190771717 2019332
319 2019331
10219 2019330
19066958 2019329
1117900319 2019328
3619132001 2019327
19066804 2019326
219169 2019325

1190040390 2019324

Predmet * Cena
Poistenie majetku a 188.600
zbier.predm. - 1.Q/2020
Fakturujeme vam za dodanti-  200.000
spotreb.vody za rok 2019
Nakup knih do mestskej 992.840
knizZnice
Preprava os6b autobusom - 80.680
FI-Tachty-Gortva,Holisa a
spat diia 21.11.2019
Telekom.sluzby - 11/2019- 106.670
Internet +IP adresa 01/2020- 27.000
kniz
Vykon zodpov.osoby za 12/19 39.600
Spotreba plynu 12/2019-kniz 839.000
Toner ¢ierny do tlagiarne OKI 449.440
350, A4
Z&konné poistenie MV - 42180
1.Q./2020
Zalamovanie a graficka 500.000
tprava knihy "Allando tuztol
ovezve.."
Klipy na dokumenty 41 mm 14.620
(Cierne, 1 bal.=12 ks)
Zhotovenie a montaz 550.000
plechov.pristresku -dvor
Vigado
Preklad ¢lankov do Zvesti 77.000
nov.¢islo
Stravné poukazky zo SF (109 444.720
ks /4,- Eur)
Drevena forma na medovniky 64.580
(srdie¢ko, kohtt, konik)
Pausal.poplat.15.11.-14.12.19 65.460
- HMF
Program v ramci poduj. "Po 150.000
stopach St.Koharyho " dita
16.11.2019
Tla¢ panelov - CHKO, 284.520
plagatov vyst. CHKO +
ukong.sezony
Kancelar.potreby - diare, 65.630
kalendare, pera, zvyraznovat
Faktura za sluzby energetika 67.100
za 10/19
Skener Epson Perfection 255.000
V600 Photo, A4
Znackovat bankoviek 13.200

Rekonstrukcia kotolne budovy 34045.730
Vigado

Predplatné Uj Sz6 - tyzdefina ~ 103.100

rok 2020 (151 &is.)

Ku
zmluve
é.

Dodavatel’

KOMUNALNA
poistovria, a.s.,
Vienna Insurance
Group
CSEMADOK 2O
Filakovo

Martinus, s.r.o.

Verejnoprospe$né
sluzby mesta
Filakovo

Slovak Telekom,

a.s. T-Com

FILLECK, s.r.o.

osobnyudaj.sk,
s.r.o.

Slovensky
plynér.priemysel,
as.

Fehér Matej-
MEDIACITY

KOMUNALNA
poistovria, a.s.,
Vienna Insurance
Group

ILLES Gabor

FaxCOPY, a.s.

Kovacs Erik,
KovArt-Studio

Deék Széke Lucia,
Magr.

Ticket Service,
s.r.o.

Salamanek radim

Orange
Slovensko, a.s.

DEFENSORES,
ob¢.zdruz.

Reiszova Andrea
Mgr.-VEGART
GRAPHICS

Office Land, s.r.o.

Mesto Filakovo,
Mestsky urad
Filakovo

ELEKTROSPED,

a.s.

Office Land, s.r.o.

GAS-KO, sro.

DUEL-PRESS,
s.r.o.

Dodavatel' Odberatel
ICO

31595545 Hradné
muzeum
vo

Filakove

37824392 Hradné
muzeum
vo

Filakove

45503249 Hradné
muzeum
vo

Filakove

30232392 Hradné
mlzeum
vo

Filakove

35763469 Hradné
mlzeum
vo

Filakove

36022926 Hradné
muzeum
vo

Fil'akove

50528041 Hradné
mizeum
vo

Fil'akove

35815256 Hradné
muzeum
vo

Filakove

41817940 Hradné
muzeum
vo

Filakove

31595545 Hradné
muzeum
vo

Filakove

50749226 Hradné
mlzeum
vo

Filakove

35729040 Hradné
mlzeum
vo

Fil'akove

40210448 Hradné
muzeum
vo

Filakove

52567834 Hradné
mizeum
vo

Fil'akove

52005551 Hradné
muzeum
vo

Filakove

45114871 Hradné
muzeum
vo

Filakove

35697270 Hradné
mlzeum
vo

Filakove

42300291 Hradné
mlzeum
vo

Filakove

50381172 Hradné
mlzeum
vo

Filakove

35843136 Hradné
muzeum
vo

Fil'akove

316075 Hradné
mizeum
vo

Filakove

35765038 Hradné
muizeum
vo

Filakove

35843136 Hradné
muzeum
vo

Filakove

36628689 Hradné
mlzeum
vo

Filakove

35722517 Hradné
mlzeum
vo

Filakove

Odberatel
ICO

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum Datum
vystavenia dorucenia

2019-12-02 2019-12-02

2019-12-04 2019-12-04

2019-12-02 2019-12-02

2019-12-02 2019-12-02

2019-12-01 2019-12-01

2019-12-01 2019-12-01

2019-12-01 2019-12-01

2019-12-01 2019-12-01

2019-11-30 2019-11-30

2019-11-28 2019-11-28

2019-11-27 2019-11-27

2019-11-28 2019-11-28

2019-11-26 2019-11-26

2019-11-24 2019-11-24

2019-11-21 2019-11-21

2019-11-18 2019-11-18

2019-11-17 2019-11-17

2019-11-16 2019-11-16

2019-11-16 2019-11-16

2019-11-15 2019-11-15

2019-11-13 2019-11-13

2019-11-13 2019-11-13

2019-11-12 2019-11-12

2019-11-12 2019-11-12

2019-11-11 2019-11-11

Datum
splatnosti

2019-12-31

2019-12-18

2019-12-09

2019-12-16

2019-12-18

2019-12-15

2019-12-08

2019-12-31

2019-12-14

2019-12-31

2019-12-27

2019-11-28

2019-12-10

2019-12-08

2019-11-25

2019-12-02

2019-12-01

2019-11-30

2019-11-30

2019-11-22

2019-11-27

2019-11-13

2019-11-19

2019-11-26

2019-11-11

Datum
uhrady

2019-12-18

2019-12-18

2019-12-02

2019-12-10

2019-12-18

2019-12-10

2019-12-06

2019-12-06

2019-12-06

2019-12-10

2019-12-10

2019-11-26

2019-12-03

2019-12-03

2019-11-22

2019-11-19

2019-11-21

2019-11-26

2019-11-21

2019-11-11

2019-11-26

2019-11-11

2019-11-08

2019-11-19

2019-11-06

Datum
zverejnenia

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

Sposob Poznamka
uhrady

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz



* Uvedena suma je konec€n4, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Datum a ¢as exportu: 15.02.2026 12:36:47



